
OBSAH

str.
Kopce, které ukrývají ostatky dávných 

válečníků najdete i u nás!

Se

TAJEMNÝ VESMÍR: Nebeští návštěvníci

• Ovládalo černé UFO ruské vojáky?

II. SV. VÁLKA: Šokující svědec-

_ 

str. V Podivuhodné experimenty Raymonda Moodyho Neviditelný přizrak ve vteřině rozerval ženu na kusy!

@E FOTO měsíce
024 OBSAH A EDITORIAL

DAVNE PRAKTIKY: Nebezpeční
nemrtví! Víte, jak se pohřbívali někteří lidé, 

aby neškodili i po smrti?

MYSTÉRIA

str. str.

ROZHOVOR: S Markem Frolikem 

o zrcadlové místnosti R. Moodyho • Podaři

lo se slavnému lékaři přivolat duchy?

il SERIÁL O STROMECH A SOUTĚŽNÍ 
MYSTICKÉ KALENDÁRIUM

Str. 4 J »TELEFON« DO ZÁHROBÍ:

Kdo vynalezl spiritistickou tabulku ouija 

a kde se vzalo její jméno?

MAGICKÉ MOHYLY:

Čarodějnický obchod • Bělehradská 73 • 120 00 Praha 2
www.carodejnice.com

ZAHADNE ÚKAZY: Před země

třesením se náhle zjevují světla, vycháze
jící přímo ze země. Co to znamená?

str. FILIPOVSKY ZAZRAK:

Neuvěřitelné uzdravení Magdaleny Kadeové 

neumí vysvětlit ani současná věda!

tví z konce války - nedaleko středočeských 

Lešan je prý ukryto slovenské zlato!

sId PODIVNÉ UDÁ
LOSTI: V severní 

Itálii zaútočil 

neviditelý vrah

• Ve vteřině zůstaly 
z živé ženyjen krva
vé cáry a zpřeláma- 
né kosti!

Říjen 2021
www.zahadyzivota.cz

http://www.carodejnice.com
http://www.zahadyzivota.cz


toren•^ 36

DUCHOVNÍ CESTA PETRA VACHLERANEBERME MUZUM JEJICH ROLI! str.str.

100

VÍTE, JAK POSÍLIT SVUJ AMULET?str.

ZDRAVÍ

ZDRAVÉ STŘEVO, ZDRAVÉstr.
TĚLO: 5 nejpodceňovanějších potravin, 

které by neměly chybět v domácnosti sebe, aby se zachránily • NOVÉ experimenty 

mluví jasně: Jsou inteligentní!

DUŠE

mentální epidemie nejsou? Mýlíte se, his

torie je plná příkladů a zkoumá je věda!

K ZAMYŠLENÍ: Myslíte si, že

str. CHYTRÉ ROSTLINY: Obětují kus

33 POVÍDKA: Dvanáct případů majora

32 ENERGETICKÝ LÉČIVÝ PLAKÁT NA CELÝ
MĚSÍC • Ochrání a posílí vás

Boháčka: Kam zmizel inženýr Stránský?

Ti
tu

ln
í s

tra
na

 a 
fo

to
 o

bs
ah

 - 
12

3r
f, 

W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

rem: „Peklo existuje!" • Jaké cenné zkuše

nosti nasbíral na své duchovní cestě?

UZDRAVENÍ ŽENSKÉ SÍLY:str.
Míla Aine Hlávková: Když jsou ženy 

z Marsu a muži z Venuše • Vztahy a láska

op hne 

str. 54 NA SLOVÍČKO s Petrem Uschle-

str. UO NA SLOVÍČKO: Eva Jasanská: 
„Až zemřeme, navštívíme říši rostin i zvířat 

a požádáme o odpuštění..."

6@ HISTORIE TEKUTÉHO ZDRAVÍ: Víno, 
opravdový nápoj bohů

VT
IP

 n
a 

říj
en

„Já ti mám, 
Máňo, od samýho 

začátku z tyhle zážitkový RSS 
agentury divnej 

pocit.

EOZ PRAXE: Jak aktivovat váš amulet tak, 
aby měl sílu?

str. PARANORMÁLNÍJEVY:
Skupina EPRV777 na Brněnsku • Paní 

Simona poznala hlas svého zesnulého syna!

13 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 30. září do 3. listopadu 2021?

20 ASTROLOGIE: Manželé Dana a Emil 

Zátopkovi očima Pavla Turnovského

31 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte s námi

332 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

Říjen 2021 5
www.zahadyzivota.cz 3

http://www.zahadyzivota.cz

